А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2024 года                                                                                           № 811

г. Никольск

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципальных учреждений

Никольского муниципального округа,

уполномоченных на организацию

предоставления государственных и

муниципальных услуг по принципу «одного

окна», утвержденное постановлением

администрации Никольского муниципального

округа № 156 от 15.02.2024 года

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от

16.07.2024 № 854 «О внесении изменений в постановления Правительства области от

11 октября 2010 года № 1159 и от 28 августа 2017 года № 781, решением

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 27.12.2023 года

№ 136 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных

учреждений, финансируемых из бюджета Никольского муниципального округа

Вологодской области», администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений

Никольского муниципального округа, уполномоченных на организацию предоставления

государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», утвержденное

постановлением администрации Никольского муниципального округа № 156 от

15.02.2024 года (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 Положения изложить в следующей редакции:

«2.1. Работникам Учреждения устанавливаются оклады, которые формируются на

основе применения к минимальным окладам, установленным законом области от 17

октября 2008 года N 1862-ОЗ "Об оплате труда работников государственных учреждений

области", отраслевого коэффициента Учреждения в размере 2,42 и коэффициентов

квалификационного уровня.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.07.2024 года.

Глава Никольского

муниципального округа                                                                                                  В.В. Панов

https://docs.cntd.ru/document/819068911
https://docs.cntd.ru/document/819068911
https://docs.cntd.ru/document/819068911